
e

<BP výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.,
vA Jeruzalémská 1283/9, 110 oo Praha 1

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fýzických osob z odborné způsobilosti k činnostem koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. l zákona č. 309/2OO6 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí o udělení akreditace č. j.: 2011/2697-
423 ze dne 14. 4. 2011 a rozhodnutí o prodloužení akreditace Č. j.: 2Ol4/3930-423/1 ze dne 5. 2. 2014

vydává

OSVĚDČENÍ
o získání odborné způsobilosti

k Činnostem koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi

Číslo osvědčení: VUBP/182/KOO/2019

úspěšně vykonala dne 12. n. 2019 v Praze periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou
zkušební komisí jmenovanou drŽitelem akreditace Výzkumným ústavem bezpečnosti
práce, v. v. i., Jeruzalémská 1283/9, 110 oo Praha 1.
Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné
způsobilosti podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. C) zákona č. 309/2OO6 Sb., kterým se
upravují další poŽadavky bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a podle ustanovení
§ 8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 nařízení vlády Č. 592/2OO6 Sb., o podmínkách akreditace
a provádění zkouŠek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení
o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona platnost
5 let ode dne jejího vykonání.

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost osvědčení je do: 12. 11. 2024

Datum vydání osvědčení: 12. 11. 2019 .

i "":':':':°":?
A"

*_S


